Subterfugiendo nec alio quovis modo Evadendo Hac sua prode-
fenti personali Recognitione ad omnia omnia et singula mediante.

ILNICKI Thnickim Donat et Statuet

1329

Comparens personaliter coram Officio et actibus magistri Pastoris Capituli
Magistri Nicolai ac Decretus Archonius Thnicki Jaroslawie Nobilis olim Jurani
Thnicki Jaroslawie illius ad Ecclesiam Ratus gradu in bonis Bulla Synice
Jussu Exhibitor sanus mente et corpore exent a bonis districtibus Juribus
iudicialibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo, presentem
vero Pastorem Capitulum et omnia iudicialia quae ad actum hunc attine-
ret secum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totatis et plera-
ne incorporandis atque subiacendis palam libere publice ac expressis recognoscit.
Quia ipse suo et Thnicki Thnicki Jaroslawie Jaroslawie fabrum
suorum germanorum cum et Pelagius Thnicki illius olim Jaroslawie Thnicki
confortis relicta videns sui vero Recognitionem pro quorum rati habiti-
one cauet ac se magister inscribit nomine Bona sua propria et hereditaria
infrascripta videlicet castas sortes Jaroslawie Thnicki se Recognitionem
post fata memorati Laurentis sui et fratres suos iure patris et successores
concernent ad torrentem Thnicki occupatis in longitudinem se extendent
in Bonis Villam Thnicki et Thnicki Terra et districtibus Thnicki Thnicki
Thnicki iuris et consuetudinis cum omni bonorum eorundem seu sortium profuturam
iure dominio proprietate titulo hereditario, omnibus et singulis bonorum
seu sortium profuturam utilitatibus fructibus proventibus redditibus, commodis
emolumentis obventionibus, tum cum cura hortibus, atque agris pratis, cum
pro pasuis pasuaniis quibusvis attinentibus et pertinentibus generaliter uni-
versis, nihil ex praemissis iuris Domini proprietatis hereditatis ac
iurisdictionis competentialis et advocatialis pro se Recognitionem atque fratrum
et Thnicki sui suisque successoribus aut aliis quopiam referendo seu ex-
cipiendo, venim ita late longe circumferentibus quibus profuturam bonorum
seu sortium profuturam hereditatis se in suis metris et limitibus ab anti-
quo extendit et extenditur, et quae eadem bona seu sortes Thnicki
eiusdem Thnicki Recognitionem tenuit habuit et possidebat unquam

1130

1330

habere & possidere una cum fratribus & Amittis suis debetis quoniam
concernebant ac eidem legitime succedant. Jam & nunc et de facto
Nobilibus Michaeli & Joanni Knickem Czerwiowiczom Nobilibus Theodori
Knicki Czerwiowice filijs & eorum successoribus dedit donavit
inscripsit & resignavit prout dat donat ac titulo per d. m. d. ac iure
uocabiliis donationis inscribit et resignat perpetuo & in aduim uicis
cabiliterq. In quod quidem bona seu sortis memoratas. Idem supra
scriptis Recognoscentibus, cum fratribus & Amittis suis presentibus per se
Recognoscentibus donata promissisq. omnia per presentibus resignata signa
scriptis Donatario sub eorumq. posteris. Jam ex nunc et de facto bonum
Officio senti dat admittit realem Intromissionem & actualem pacifi
camq. Possessionem per Mentem quancumq. competentem & Nobilibus
ob die quancumq. voluerit Officiose acceptandam, Per ipsos Nobiles
Donatarios suos eorumq. posteros bona eadem seu sortis pra
fatis presentibus per se Recognoscentibus Donatas & resignatas cum
vniuersis eorundem utilitatibus, & sine fructibus competentisq. &
privilegia quavis tenendi habendi & possidendi, illis quiete & pa
cifice vti fruendi ac ad suos suorumq. Successorum quoslibet beneplac
itos sine fructibus libere & effectualiter conuertendi Perpetuis
& aeternis temporibus debent & tenebunt Memoratis Recogno
scentibus prout se ac suos Successores in & super bonis suis quilibet omnibus
summisq. quibusvis pecuniisq. habitis & habendis nominatis
Nobilibus Knickem Czerwiowiczom Donatario sub inscribit & obli
gat sentibus ipsos & eorum Successores in dictis bonis seu sortibus
nominatis sentibus per se Recognoscentibus donatis, promissisq. omnibus
per se resignatis & ratione eorundem omnium ab omni & qua
libet in petitione iudiciali quancumq. personam cuiuscumq. condi
tionis status & sexus cuiuscumq. existentium & omnes praedictiones
semestres & ut ad quamlibet personam Terrestri spectat & pertinet
S. S. S.

Principia.

Senprio in omni Iudicio Officio Regni semper toties quoties
opus fuerit sibi defendere euincere intercedere & liberare 133!
videmur cum posteris redire Nec non haccadem Bona seu
Sortes suprascriptas presentibus se Recognoscentem donatas
& resignatas ab omnibus in genere Iuribus & Infronibus prioribus
& Posterioribus super eadem Bona seu sortes Donatas cuius
personam modo quous factis & faciendis, tum etiam a quibuslibet
Citacionibus in eadem bona presentibus donata in portat & in por-
tatis fuerit deniq & certis processibus Iuris quous in quous
puro & gradu suis dependet & in omni Iudicio & officio in
obtentis & obtinendis ac super omnibus omnibus perducit & per-
ducere mundare & liberare mundam & libera semper facere
ac etiam Inuentionem pstatam in Officio presentis admittam
in fidei Honorum seu sortis pstatam duntaxat Municipalem
& Nobiles officios requiretur non denegare imo debet &
tenebitur eandem libere dare & effectuatim admittere, datam
& admittam eadem Possessionem & Usus fructum omnium
omnium presentibus Donatorum quous modo tam se quam
per suas quaslibet submissas & subornatas personas non pfer-
dire nec admittam, quosq donataros suos & ipsos posteris, in fidei
misus omnibus presentibus resignatis nullo modo inuincantur ita ut fidei
suprascripte Donatarum cum suis posteris bona eadem seu sortes
pnominate presentibus Donatas & resignatas cum vniuersis ho-
nori & utilitatibus & Usus fructibus competentibus & prerogatiua quous
tenere habere & possidere queant illis fructibus & percipiendis vniuersis
possint perpetuis & diuternis temporibus irreuocabiliterq. In fidei
dantibus terrestribus simpliciter absq. Corporali iure taxandis
& edicendis per eundem Recognoscentem siue eius successores
pnominate Donatarum suis eorumq posteris ob non completionem

1332

Comissionis omnium & singulorum tam a parte quam a toto semper
 toties quoties opus fuerit ad solvenda succumbenda Nihilominus Idem
 Suprascriptus Recognoscens Nobilis ac devotus Stephanus Knick
 suo nomine debet et tenere sicut prout se ac suos successores
 nec sui bonis suis generaliter omnibus & nominatis Nobilibus Michaeli
 et Joanne Knickum Cerciovicem eorum posteris infenbitur
 obligat Sententis memoratis Nobilibus Wasil et Fedoru Knicki
 Jaroslawice fratres suos germanos et Pelagiu Knicka et Amitta sua
 ad approbandam per ipsos Inscriptionem Sententiam Donatorum
 vel similem prout esse suo faciendam ad actum quodlibet authentica
 Regum vim perpetuam in se habentia adducere et firmiter
 statuerit ab eis vel eorum successoribus ut promissa de se exigantur
 efficere Idem sub similibus damnis Terrarum simpliciter absque corporali
 rati Juramento taxandis Dedicandis per eundem Recognoscens
 sue eius successores & nominatis Nobilibus donataris suis suis
 successoribus ob non statutionem fratrum suorum germanorum et
 et Amitta vel in euentu Mortis Successores illorum Intra spatium
 dimidii Anni ad solvendum succumbenda Pro quibus quidem damnis
 Terrarum simpliciter absque corporali Juramento taxandis Dedicandis
 modo promisso ad solvendum succumbenda ac pro aliqua Parte
 ex promissis non completa completa Citate existens in dicitur
 Recognoscens Nobilis ac devotus Stephanus Knick Jaroslawice
 cum suis posteris et Infantibus & nominatis Nobilibus Michaeli
 et Joanne Knickum Cerciovicem Donatariorum suorum
 hinc eorum Successorum et officium Senescallorum Capitulum
 mihi licet Exere recessu supra scripto quo ad respondendum spectat me
 diante semper in Primo Citationis Termino tanquam peremptorio
 rario stare sui pare respondere damna et facta Terrarum
 simpliciter